MepeiiTn Ha cTpaHuLy € NOHOI Bepcueii»

PRIV EEERZALS ‘IR EREREBHRALE

SAR Bl 4B 5 B friE 51

KT =2 kap
S

MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOHOI Bepcueii»


https://rucont.ru/efd/717935
https://rucont.ru/efd/717935

MepeliTh Ha CTpaHuLy C NOSIHOW BEpPCHEn»

WERE

AFE X LR TREFR AR RURIT, X SAR BB S AAR U % . BRI AT T R miEs, adidt
SrM9 B, A1 EN SAR WRENREEIT . S5 2~ 45 4 ZAP BN T SAR MR R HIR | BURTCHERIE RS . 555
ORISR 6 T FELMIT T SAR EER HARSTEIRE AR I i S 3, 55 7 T%F SAR BUR HARUEAT 75T, 5 8 Tadi
BT EET RGURA A ER A, 5 0 MARGMA A T RET /N AY SAR BUGERS i, ABHEARN,
i I SAR EHRBETE RARCSUS AR BCR , 165 (5 5 AL AR G SUR BT SN R RAEAS 2 AE BB T

EHERBEB (C | P) #iE

SAR FMGALELS HARRS) / 2 Boddn . —dbat -
ias ok et 20131

(LT R B HEARN)

ISBN 978-7-5165-0121-4

[.0S I.O%- . OEXES S FE S
HOIV. OTP751. 1

W E RRAS K A5 CIP Bz 7 (2012) 58 290289 &

SAR FEHRAL 5 H AR
SAR Tuxiang Chuli yu Mubiao Shibie
fiias Toll At e i & A7
(AW LEIIMNEARE 1455 100029)
KATERHLIE . 010-64815615 010-64978486

VT Al L[ A M AR G
201341 A% 1R 2013 4F 1 A% 1 YRENRI
FrAC, 185%260 1716 ENik. 19.5 %ifi.4 FH. 487 T
E%. 1—2000 FEHr: 98.00 7T

MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOHOI Bepcueii»


https://rucont.ru/efd/717935
https://rucont.ru/efd/717935

11
1.2
1.3
14
15
1.6

1.7
1.8

2.1
2.2

2.3
2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

SAR

SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
16.1
1.6.2
SAR

SAR
SAR
SAR

221

2.2.2

2.2.3

2.24

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.2.9

SAR
SAR
311
3.12
3.1.3
3.1.4

3.21
3.2.2

3.3.1
3.3.2

34.1
3.4.2

SAR
SAR

SIFT

MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOHOI Bepcueii»

MepeiTn Ha CTpaHuLy C MNOJTHOW BepCUei»

11
14
15
16
16
17
22
24
24
26
26
29
31
34
35
36
38
40
56
59
65
68
70
71
75
75
75
76
76
77
77
77
79
80
80
84
88
88
94


https://rucont.ru/efd/717935
https://rucont.ru/efd/717935

3.5

3.6

4.1

4.2
4.3
4.4

4.5
4.6
4.7

4.8
4.9

51
52

5.3
54

5.5

343 MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOHOI Bepcueii»

344

351
352
353
3.54

SAR
SAR

411

41.2

441
4.4.2

Bandlet

PCNN
47.1
472 DWT  PCNN
473 DWT PCNN
4.7.4 PCNN
4.7.5 Grouplet PCNN

SAR
SAR
CFAR
521 CFAR
522 CFAR
523 CFAR

MRF  SAR

Maxflow  SAR

54.1
5.4.2
543 Otsu
54.4 Maxflow SAR
545 Maxflow SAR

MepeiTn Ha CTpaHuLy C MNOJTHOW BepCUei»

95

96
100
100
100
101
101
104
104
106
106
107
109
109
112
113
113
114
117
119
121
121
124
126
130
131
133
135
136
138
138
139
140
141
143
143
147
148
150
161
167
173
177
178


https://rucont.ru/efd/717935
https://rucont.ru/efd/717935

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

SAR
SAR
SAR

6.2.1

6.2.2

6.2.3

6.3.1
6.3.2
6.3.3
6.3.4

SAR
SAR
711
7.1.2
7.13
7.14

7.2.1
7.2.2
7.2.3
7.2.4

SAR
7.3.1
7.3.2
7.3.3
7.34
7.35

74.1
74.2

7.5.1
7.5.2
753
7.54

8.11
8.1.2

MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOHOI Bepcueii»

SAR
SAR
SAR
Beamlet SAR
Beamlet

Beamlet SAR
Beamlet

SAR

SAR

SAR

SAR

PCA KPCA 2DPCA SAR
PCA

KPCA  2DPCA

SAR

SAR
Hu
Gabor
FFT
HGF

SVM
SVM
SVM SAR
SVM SAR

SVM

MepeiTn Ha CTpaHuLy C MNOJTHOW BepCUei»

181
181
182
182
186
189
189
189
192
195
199
206
207
209
209
209
210
210
211
212
213
213
214
216
217
217
218
221
224
228
230
230
230
236
236
237
239
239
250
251
253
253
254
254


https://rucont.ru/efd/717935
https://rucont.ru/efd/717935

8.1.3
8.2

8.2.1

8.2.2

8.2.3

8.2.4

8.2.5
8.3

8.3.1

8.3.2

8.3.3
8.4

8.4.1

8.4.2

8.4.3
8.5

9.1 SAR
911
9.12
9.1.3

9.2 SAR
9.21
9.2.2
9.23
9.24

9.3
931
9.3.2
9.3.3

9.4 SAR

9.5

TOMP
TOMP

SAR
SAR

SAR
SAR

MepeiiTn Ha cTpaHuLy ¢ NOHOI Bepcueii»

3D-TOMP
3D-TOMP-BL

SAR

SAR

MepeiTn Ha CTpaHuLy C MNOJTHOW BepCUei»

256
257
259
260
261
264
266
267
267
270
272
274
275
276
279
283
285
289
289
289
290
291
293
293
295
297
298
299
300
301
302
306
310
311
313
314


https://rucont.ru/efd/717935
https://rucont.ru/efd/717935

